این نقض و خروج آشکار، قادر نیستند اقدام آمریکا را تلافی کنند.
از همه بدتر اینکه تیم آقای ظریف به جای استناد به مفاد برجام برای شکایت از تحریم ها
و بدعهدی های آمریکا، مجبور شده اند به معاهده مودت 1955 میلادی )1334 شمسی(

استناد کند، چون می دانند که در صورت شکایت طبق برجام، بدهکار هم خواهند شد!
آیا با وجود این واقعیت ها و خسارت های انبوه و محض ناشی از برجام، هنوز هم می توان
مدعی پیروزی در برجام بود یا روی نقش )واقعی یا موهوم( درّی اصفهانی در گرفتن غرامت

1/7 میلیارد دلاری مانور داد؟!